
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Медведевская средняя общеобразовательная школа № 2»

Медведевского муниципального района Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от «13» ноября 2020 г. № 79

О внесении измененийв годовой календарный график

На основании Указа Главы Республики Марий Эл от 12 ноября 2020 г.
№216 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Марий Элот 17 марта
2020 г. № 39

приказываю:
1. Внести в годовой календарный учебный график МОБУ «Медведевская

средняя общеобразовательная школа № 2» на 2020-2021 учебный год
следующие изменения:

1) п.3. Каникулы дополнить следующими словами:
дополнительные каникулы для учащихся 1-4 классов — с 16 ноября

2020 г. по 06 декабря 2020г.,
2) добавить п.14. Реализация основных общеобразовательных

программ для обучающихся 5-11 классов с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий- с 16 ноября 2020г.
по 06 декабря 2020г.

2. Васильевой И.Г., заведующей канцелярией, ознакомить работников
школыспы приказом под подпись.

Ил= С.Н.Шмелёва


